平成 30年５月８日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 中 島  靖 雅

 TEL: 03-5769-5050

大阪王将 樹林秀泰店（ジュリンシュウタイ）店オープンに関するお知らせ

当社は、餃子専門店「大阪王将」において、平成 30年５月４日（金）に台湾 20店舗目となる「大阪

王将 樹林秀泰店（ジュリンシュウタイ）店」をオープンしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

●店舗概要

店 舗 名：大阪王将 樹林秀泰（ジュリンシュウタイ）店

（オオサカオウショウ ジュリンシュウタイテン）

住  所：新北市樹林区保安里樹新路 40-6号 樹林秀泰モール 7F

Ｔ Ｅ Ｌ：02-2675-2968

営業時間：11:00～21:30

席  数：46席

開 店 日：平成 30年５月４日（金）

●台湾での大阪王将出店について

台湾ではラーメン業態である「太陽のトマト麺」を 4店舗出店しており、台湾内での店舗数は、

大阪王将と併せて合計 20店舗となりました。また「大阪王将 樹林秀泰（ジュリンシュウタイ）店」

のオープンにより、当社外食業態の海外進出は合計 50店舗となりました。

今後も台湾を重要地域と位置付け、東南アジア地域を中心に引き続き店舗展開を進めてまいります。

 ●海外出店地域について

台湾 20 ベトナム 4

中国 2 フィリピン 3

香港 2 ミャンマー 1

シンガポール 11 インドネシア 2

タイ 5

※業態内訳：大阪王将 46店舗、太陽のトマト麺 4店舗

※平成 30年５月４日時点

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上